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СВОДНЫЕ ДАННЫЕ    Учебный план магистратуры '11.04.01_Радиотехника_очн_2024.plx', код направления 11.04.01, год начала подготовки 2024

Не менее Факт

Итого (с факультативами) 96 126 60 25 35 66 33 33

Итого по ОП (без факультативов) 96 120 60 25 35 60 27 33

Б1 Дисциплины (модули) 42% 58% 5% 51 69 48 25 23 21 21

Б1.О Обязательная часть 29 24 11 13 5 5

Б1.В
Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

40 24 14 10 16 16

Б2 Практика 57% 43% 0% 39 42 12 12 30 6 24

Б2.О Обязательная часть 24 24 24

Б2.В
Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

18 12 12 6 6

Б3 Государственная итоговая аттестация 6 9 9 9

Б3.О Обязательная часть 9 9 9

ФТД Факультативы 6 6 6

Итого

Баз.% Вар.%
ДВ(от

Вар.)%

з.е.

19.817.2

272

53

325

Блок Б1 851

Блок Б2 108

Суммарная контактная работа (акад. час)

Процент ... занятий от аудиторных (%)

1

5

4

1

8 4 4

3 2

1 3

1

1

51.6- 48

-

ОП, факультативы (в период ТО)

ОП, факультативы (в период экз.
сессий)

54.7

45.3

ОП 19.1

Учебная нагрузка (акад.час/нед)

Контактная работа в период ТО (акад.час/нед)

289-

-

-

-

- 289

Блок Б3

Блок ФТД

2

102

Итого по всем блокам 1063

- 45 55

Курс 1

Всего Сем. 1 Сем. 2

Объём конт. работы от общего объёма времени на реализацию дисциплин (модулей)
(%)

34.26%

  ЭКЗАМЕН (Эк)

  КУРСОВОЙ ПРОЕКТ (КП)

  ЗАЧЕТ (За)

  ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ (ЗаО)

  КУРСОВАЯ РАБОТА (КР)

 лекционных 39.96%

Объём обязательной части от общего объёма программы (%) 44.2%

Обязательные формы промежуточной
аттестации

- 290

64.1

- 36.7

-

- 20.3

Курс 2

Всего Сем. 3 Сем. 4

1 1

2

3

4

3

4

1 1

-

-

-

-

51

102

443 6

4

2


